N" 3.376, de fecha 25.03.2022 ingresada por Ferretería Venta de Comida

para Mascotas y Venta de Agua, en el cual solicita la devolución de dinero.

3.- La Instrucción del Adminisrador Municipal para decretar la
devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Autorfcese Ia devolución de dinero, por un monto de $55.632.-
(cincuenta y cinco mil seiscientos treinta y dos pesos), a nombre de Ferreterfa Venta de
Comida para Mas y Venta de Agu4 RUT N'  correspondiente al pago
del periodo Julio 021de la Patente Provisoria Rol  en consecuencia que debía
cancelar la pa nt comercial definitiva Rol